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Protokoll:
Sektionen för Medicinsk
Teknik
Sektionsmöte #3
Tisdag 26 november, 17:34
å Tolvan, Osquars Backe 12,
Stockholm

1 Formalia

1.1 Mötets öppnande

Dagens sektionsmöte öppnas klockan 17:35 av ordförande Carl Ronström.

1.2 Val av mötesordförande

Samuel Johansson nominerar Carl Ronström till mötesordförande. Carl god-
tar nomineringen.

Mötet väljer Carl Ronström till mötesordförande.

1.3 Val av mötessekreterare

Carl Ronström nominerar Emil Ekelund till mötessekreterare. Emil godtar
nomineringen.

Mötet beslutar att välja Emil Ekelund till mötessekreterare.

1.4 Val av rösträknare

Carl Ronström nominerar David Fogelberg Skoglösa och Henrik Runeskog
till rösträknare. David och Henrik godtar nomineringarna.

Mötet väljer David Fogelberg Skoglösa och Henrik Runeskog till rösträknare.

1.5 Justering av röstlängd

Med hjälp av mentometerknappar justeras röstlängden till 24 personer.

Mötet godkänner att röstlängden justeras till 24 personer.

Justeras:

Anna Arousell

1 Justeras:

Samuel Johansson
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1.6 Val av justeringspersoner och justeringsdatum

Samuel Johansson nominerar Anna Arousell till justeringsperson. Anna god-
tar nomineringen. Caroline Boström nominerar Samuel Johansson till juste-
ringsperson. Även Samuel godtar sin nominering.

Mötet väljer Anna Arousell och Samuel Johansson till justeringspersoner.

Ordförande Carl yrkar på att sätta justeringsdatum till 17 december.

Mötet fastslår 17 december som justeringsdatum.

1.7 Adjungeringar

Ordförande Carl yrkar på adjungera THS-medlemmar med närvaro- och ytt-
randerätt.

Mötet väljer att adjungera THS-medlemmar med närvaro och yttranderätt.

1.8 Mötets behöriga utlysande

Mötet beslutar att sektionsmötet är behörigt utlyst.

1.9 Godkännande av dagordning

Johanna Jacobsson frågar varför punkten Vice fanbärare ligger som en infor-
mationspunkt. Ordförande Carl svarar att styrelsen enligt reglementet har
i uppdrag att utse en person till Vice fanbärare. Detta är alltså inte något
som mötet behöver rösta om.

Mötet godkänner dagordningen.

2 Rapporter

2.1 Frågor till kansliet och kansliet informerar

Ingen från kansliet är närvarande.

2.2 Frågor till kåren och kåren informerar

Johan Hamredahl som är studiesocialt ansvarig på THS besöker dagens möte.
Johan säger att THS nyligen hade val till flera olika poster, bland annat
ansvarig för Armada och mottagningsansvarig. Vissa poster blev inte tillsatta
varför det fortfarande finns tid att söka somliga poster om man är sugen på
att engagera sig i kåren. Ordförande Carl flikar även in att sektionen inte
har någon representant i THS valberedning, man kan söka till detta om man
vill. Mötet har inga frågar till Johan.

Justeras:
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2.3 Frågor till styrelsen och styrelsen informerar

Ordförande Carl berättar om utfallet kring den fusionsenkät som annonse-
rades på föregående SM. Carl säger att cirka 55% av sektionens medlemmar
var positiva till en fusion under vissa premisser. Fortsättningsvis var cirka
2/3 av medlemmarna på Konglig Elektrosektionen positiva under andra pre-
misser. Styrelsen anser att intresset för en fusion är för lågt, varför fortsatt
arbete kring en fusion endast kommer att drivas av fusionsgruppen.

Sektionen fyller 11 år 4 december och Carl berättar att det kommer bjudas
på tårta i Rudan och Tolvan under lunchen.

Lukas Rane frågar vad fusionsgruppens fortsatta arbete kommer att innebä-
ra. Samuel Johansson säger att de kommer att arbeta med exempelvis styr-
dokument samt utseende på en eventuell gemensam logotyp. Även fortsatt
granskning av båda sektionernas stadga kommer att ske vilket kan leda till
förbättringar även om ingen sammanslagning skulle ske. Johanna Jacobsson
säger att fusionsgruppens arbete inte kommer vara lika objektivt i fortsätt-
ningen. Fusionsgruppen har haft några avhopp och välkomnar därför nya
medlemmar. Man kan prata med Rasmus Antonsson som är ordförande för
fusionsgruppen om man vill gå med.

2.4 Frågor till funktionärer och funktionärer informerar

Martin Tran, Ordförande för Näringslivsgruppen, kommer fram och informe-
rar om MedTech evening som kommer att gå av stapeln 29 januari klockan
16:00 i Flemingsberg. MedTech evening är en arbetsmarknadsmässa för stu-
denter på Medicinsk Teknik. NLG kommer även att anordna välgörenhetsfika
under musikhjälpen. Lukas Rane frågar om Martin kan avslöja några före-
tag som kommer att dyka upp på MedTech evening. Martin säger att Philips
samt Complyit kommer att komma.

Anna Arousell som är vår Qlubbmästare kommer fram och säger att det är
torsdagspub med ölbingo nu i veckan och den 7 december är det äntligen
dags för Lusse PRe. Tyvärr är biljetterna till sittningen slutsålda men det går
bra att komma på eftersläppet. Ordförande Carl undrar hur ölbingot funge-
rar och Linus Backlund som skapat bingot kommer fram och förklarar. Han
har lagt 60 timmar på att skapa denna hemsida för det var en kul grej. För
att spela går man in på hemsidan http://beerbingo.linus.sexy och varje
gång man dricker en öl i Tolvan kan man registrera detta och således jobba
mot bingo.

Källarmästare Ehlias Gonzalez påminner om att det är fixarkväll imorgon
27 november, det kommer finnas möjlighet att basta. Martin Tran undrar
om man fortfarande kan få tag på de märken som togs fram till puben som
firade 50 år i Tolvan. Ehlias svarar att man kan prata med honom om man
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vill köpa de märken som finns kvar.

Johanna Jacobsson frågar valberedningen angående deras marknadsföring
samt de få antal kandidater som tagits fram till detta sektionsmöte. Hon
frågar om man bland annat gjort inspring i klassrum. Jonas Stylbäck som är
ordförande i valberedningen säger att kritiken är välgrundad och att de ska
försöka förbättra sig inför SM#4. Jonas säger att de hade ett kort tidsspann
på sig att förbereda kandidater eftersom man började först när det var klart
vilket datum sektionsmötet skulle vara. Dessutom måste de ha alla kandi-
dater klara till motionsstoppet vilket ligger en vecka innan sektionsmötet.
Valberedningen har inte gjort några inspring i klassrum men funderar på att
göra detta inför nästkommande sektionsmöte.

Ordförande Carl menar att man faktiskt kan börja marknadsföra poster in-
nan ett specifikt datum för sektionsmötet har spikats, i och med att de nästan
alltid ligger vid samma tillfälle. Jonas svarar på detta och säger att man in-
te vill börja göra reklam för tidigt. Om sektionsmötet ligger för långt bort
kan intresset vara högt till en början för att sedan svalna när mötet närmar
sig. Lukas Rane som också är med i valberedningen säger att det kan verka
oseriöst om man börjar marknadsföra poster innan man vet vilket datum
sektionsmötet är.

3 Beslutspunkter

3.1 Verksamhetsberättelse och ekonomisk redovisning

Mötet ska gå till beslut angående verksamhetsberättelsen och den ekonomis-
ka redovisningen från förra verksamhetsåret. Förra verksamhetsårets ordfö-
rande, Jonas Stylbäck, berättar snabbt om verksamhetsberättelsen. Egent-
ligen finns det inte så mycket mer att säga än det som står där. På sida 6
under punkt 4.4 står det status ej uppfylld. När berättelsen skrevs var detta
mål inte uppfyllt, men Jonas påpekar att detta har blivit uppfyllt i efter-
hand. Mötet har inga fler funderingar och Ordförande Carl yrkar på att gå
till beslut. Mötet går vidare till beslut väljer

att godkänna verksamhetsberättelsen och den ekonomiska redovis-
ningen för verksamhetsåret 2018/2019.

3.2 Revisionsberättelse

Förra verksamhetsårets revisorer Simon Mogren och Lukas Rane kommer
fram för att berätta kring deras arbete. Simon Mogren berättar att det är
deras uppgift att hålla koll på styrelsens arbete. De kollar även all redo-
visning. Revisionsberättelsen samt ett PM för revisionsberättelsen finns att
tillgå under möteshandlingarna. Revisorerna tycker att styrelsen har gjort
ett bra jobb. Däremot har det funnits lite brister i den ekonomiska redovis-
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ningen.

Sektioner på KTH har i många år haft problem med sin bokföring. Av denna
anledning har sektionen tagit hjälp av redovisningsbyrå. Man ska alltså kun-
na vara kassör utan att vara jätteduktig på att bokföra. Revisorerna anser
att man hade kunnat utnyttja denna tjänst på ett bättre sätt eftersom det är
någonting man faktiskt betalar för. Revisorerna tillägger även att revisions-
berättelsen blivit försenad eftersom styrelsen varit sena med att tillgodose
revisorerna med de nödvändiga handlingarna. I det PM som finns under mö-
teshandlingarna finns flera tips på hur man kan förbättra den ekonomiska
redovisningen.

Trots det undermåliga utnyttjandet av redovisningsbyrån yrkar de på an-
svarsfrihet för styrelsen verksamhetsåret 2018/2019. Mötet har inga frågor
och ordförande Carl yrkar på att gå till beslut. Mötet går vidare till beslut
och väljer

att finna revisionsberättelsen riktig.

3.3 Prövning av ansvarsfrihet för styrelsen 18/19

Revisor Simon Mogren säger att ansvarsfrihet innebär att man inte kan stäl-
la styrelsens ledamöter inför rätta. Jonas Stylbäck säger att detta är sista
chansen att ställa några frågor till styrelsen för verksamhetsåret 2018/2019.
Inga frågor ställs och ordförande Carl yrkar på att gå direkt till beslut. Mötet
går vidare till beslut och väljer

att ge styrelsen för verksamhetsåret 2018/2019 ansvarsfrihet.

4 Informationspunkter

4.1 Årets lärare

Cassandra Mannila från studienämnden går upp och informerar om att Ar-
min Halilovic återigen blivit utsedd till årets lärare. Armin har varit förelä-
sare i kursen Envariabelanalys. Cassandra läser även upp motiveringen till
Armins utmärkelse.

4.2 Årets övningsassistent

Cassandra säger att årets övningsassistent är ingen mindre än Khashaiar
Noushin. Cassandra säger att Khashaiar var assistent i Envariabelanalys
och läser även upp hans motivering.

Justeras:
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4.3 Vice fanbärare

Ordförande Carl berättar om posten Vice fanbärare. Det är en hederspost på
sektionen som väljs av styrelsen. Man sitter på posten i ett år för att sedan
bli ordinarie fanbärare. Carl läser upp nomineringen för årets Vice fanbärare.

Styrelsen har valt att utse Martin Tran till vice fanbärare. Henrik Runeskog
frågar om det känns bra. Martin svarar att det känns mycket bra och att
han har köpt en frack för att kunna representera på bästa sätt.

5 Propositioner

5.1 Proposition angående JML-ansvar

Styrelsen har lämnat in en proposition angående JML-ansvaret på sektionen.
Henrik Runeskog som är sektionens JML-ansvarig och har varit mest dri-
vande i frågan förklarar propositionen. Propositionens syfte är att reformera
JML-ansvaret på sektionen för att främja dess funktionalitet och minska
dess styrelseinflytande. Detta sker bland annat genom att skapa en ny post,
Ordförande för JML-gruppen, som kommer att ingå i PNS. Nathalie Wehlin
frågar när posten skall väljas. Ordförande Carl svara att posten kommer att
väljas på SM#4. Emelia Holst frågar om man kommer att få gå på Funq-
gasquen som Ordförande för JML-gruppen, det kommer man att få. Martin
Tran frågar om man kommer ta bort den ledamot som är JML-ansvarig i
styrelsen. Henrik svarar att man kommer att göra om så att styrelsen har
en Vice ordförande för JML-gruppen så att ett visst ansvar fortfarande finns
kvar inom styrelsen. Ordförande Carl yrkar på att gå direkt till beslut. Mötet
går vidare till beslut och väljer

att bifalla propositionen.

Innan nästa punkt tar mötet en paus för att äta mat, klockan är vid detta
tillfälle 18:29.

6 Val

Mötet återupptas klockan 19:00 och mötet går tillbaka till punkt 1.5 på
dagordningen för att justera röstlängden. Mötet justerar röstlängden till 25
personer.

6.1 Val till Idrottsnämndsordförande tillika INO

Valberedningen har ingen kandidat till Idrottsnämndsordförande, de yrkar
på öppen nominering samt kandidatur. Mötet beslutar att öppna upp för
nominering och kandidatur. I fem minuter flödar nomineringarna men ingen
på mötet väljer att tacka ja. Tillslut säger Samuel Johansson att han bjuder
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på en öl till den som tar posten. Trots detta generösa erbjudande är det
ingen som ställer upp. Ordförande Carl yrkar på att vakantsätta posten till
nästa sektionsmöte. Mötet går till beslut angående Carls yrkan och beslutar

att vakantsätta posten Idrottsnämndsordförande tillika INO till nästa
sektionsmöte.

Olle från PR kommer med en ordningsfråga, han går fram till Carl och läm-
nar över en dryck som kallas ”en kväll på gränsen”. Vad drycken innehåller
förtäljer inte historien, men den ser inte speciellt aptitlig ut.

6.2 Val till Vice Idrottsnämndsordförande tillika VINO

Valberedningen har ingen kandidat till denna post. De yrkar därför på att
öppna upp för både kandidatur och nominering. Mötet beslutar att öppna
upp för kandidatur och nominering. Det finns en kandidat som ställer upp,
Jan-Erik Thell. Jan-Erik är dock inte närvarande på mötet, men han kon-
taktas via telefon. Kandidaten väljer att ställa upp trots att han kommer
att få vara Idrottsnämndsordförande tills dess att en person tillsätts på den
posten. Jonas Stylbäck yrkar på att gå till val. Mötet går vidare till val och
beslutar

att välja Jan-Erik Thell till Vice Idrottsnämndsordförande tillika VINO.

6.3 Val till Förfadder tillika Fø F

Valberedningen presenterar en kandidat som är Nathalie Wehlin. Det finns
fortfarande en position kvar att fylla eftersom sektionen ska ha två Fø F. Jo-
nas Stylbäck yrkar därför på att öppna upp för kandidatur och nominering
ännu en gång. Oscar Luong väljer att kandidera. Ingen mer nominering sker,
de två kandidaterna Nathalie och Oscar kommer fram och presenterar sig.

Nathalie säger att hon går tredje året och att hon har varit fadder i två år.
Oscar går sitt andra år och har varit fadder en gång. Han säger att han söker
posten för att ta ytterligare ett steg inom sektionen och förbättra mottag-
ningen. Samuel Johansson frågar hur de hade agerat i en situation där THS
strular och exempelvis dubbelbokar Nymble. Nathalie säger att man får för-
söka lösa situationen på något smidigt sätt, man får ta och prata med alla
berörda parter. Oscar säger att man får ligga på THS tills de löser problemet.

Johanna Jacobsson frågar om kandidaterna är bra på att hantera stressiga
situationer. Nathalie säger att det skulle gå bra medan Oscar säger att stress
kan bidra till att man löser situationer snabbare. Cassandra Mannila frågar
om de har någon erfarenhet av att leda större grupper, exempelvis faddrar
och nyantagna. Nathalie säger att eftersom man är fyra stycken Fø Fkan
man lösa sådana situationer tillsammans. Oscar säger att man får ge smisk
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Anna Arousell

7 Justeras:

Samuel Johansson



Protokoll Sektionen för Medicinsk Teknik 2019-11-26

till de personer som inte följer order. Kandidaterna behandlas nu enskilt och
Oscar går in i Funq.

Malin Häggström inleder med att fråga om Nathalie har någon erfarenhet
av att jobba i större grupper och vilken roll hon i sådant fall tar. Nathalie
säger att hon kan jobba bra med nya personer som hon inte har jobbat med
förut och anpassar sig till situationen. Hon säger dock att hon inte har nå-
gon erfarenhet av att leda större grupper. Andrea Horsma frågar hur hon
ser på företagssamarbeten under mottagningen. Sektionen har haft problem
att samarbeta med företag under mottagningen men Nathalie säger att hon
skulle kunna jobba på att lösa det tillsammans med Näringslivsgruppen.
Samuel Johansson frågar vad Nathalie skulle vilja förbättra under mottag-
ningen, hon svarar bland annat företagsevenemang samt KErMiT.

Olivia Messler frågar hur Nathalie vill att olika ansvarsområden ska fungera
under mottagningen. Nathalie är öppen för att sprida ut ansvarsfördelningen
för att på sådant sätt göra så att Fø Ffår en mindre arbetsbelastning. Cas-
sandra Mannila frågar hur det ska fungera med rekryteringen av faddrar.
Exempelvis hur selektivt det ska vara. Nathalie säger att antalet faddrar i
år var bra, men att om det blir för många måste man börja selektera i en
större utsträckning. Anna Arousell frågar hur bra Nathalie skulle vara på
att ta hjälp av andra Fø F. Nathalie säger att hon har lärt sig var hennes
gräns går innan hon måste fråga om hjälp. Ordförande Carl yrkar på sträck
i frågestunden. Mötet väljer att dra sträck i frågestunden.

Det har nu blivit dags för en frågestund med Oscar. Samuel Johansson frå-
gar vad Oscar vill förbättra med mottagningen. Oscar tycker att parallellerna
ska bli bättre och roligare för faddrarna. Anders Erninger frågar om Oscar
skulle vilja förbättra något specifikt evenemang under mottagningen. Oscar
kommer inte på något konkret men påpekar att KErMiT inte var så kul och
att kommunikationen med Kemi är dålig under det evenemanget.

Lukas Rane frågar om kandidaten har någon erfarenhet av att leda större
grupper. Oscar svarar att den enda erfarenhet han har av det är att han var
eventansvarig i 9an för deras avslutningsmiddag. Olivia Messler frågar om
arbetsfördelningen under mottagningen. Oscar säger att han gärna fördelar
arbetet så mycket som möjligt för att fördela den stora arbetsbetalningen.
Malin Häggström frågar vilken roll Oscar tar i en grupp, han säger att han
är en lagspelare som tar mycket ansvar och gör det han ska. Malin frågar
dessutom hur länge han har tänkt på att söka posten eftersom han kandide-
rade på plats. Oscar hade missat att söka officiellt via valberedningen men
tänkt på att vara Fø Fända sedan han själv var nyantagen.

Cassandra Mannila frågar hur kandidaten hanterar konflikter. Oscar säger
att man får försöka medla mellan de berörda parterna, ta reda på all infor-

Justeras:

Anna Arousell

8 Justeras:

Samuel Johansson



Protokoll Sektionen för Medicinsk Teknik 2019-11-26

mation och sedan hantera situationen efter det. Ordförande Carl yrkar på att
dra sträck i frågestunden. Mötet drar sträck i frågestunden och går vidare
till diskussion. Efter en stunds diskussion yrkar Jonas Stylbäck på att dra
ett sträck i diskussionen. Mötet drar sträck i diskussionen men alla får säga
en sista sak.

Mötet går vidare till beslut. Alexander Stevens yrkar på att öppna upp för
justering av röstlängd. Mötet beslutar att göra så och röstlängden justeras
till 25 personer. Mötet går till beslut angående den första kandidaten och
beslutar

att välja Nathalie Wehlin till Förfadder tillika Fø F.

Mötet går även till beslut gällande kandidat nummer två och beslutar

att välja Oscar Luong till Förfadder tillika Fø F.

6.4 Val till Defibrillator

Valberedningen har inte några kandidater att presentera till Defibrillator.
De yrkar därför på öppen nominering och kandidatur. Mötet beslutar att
öppna upp för nominering samt kandidatur. Ahmed Dara nominerar Samuel
Johansson som vänligt men bestämt tackar nej. Lukas Rane nominerar Yr-
sa Rós Þórisdóttir som även hon tackar nej. Nomineringarna fortsätter men
ingen på mötet tackar ja. Jonas Stylbäck yrkar på att lägga punkten sist
av alla val på dagordningen. Mötet behandlar Jonas yrkan och beslutar att
flytta punkten från 6.1 till 6.4.

Mötet återkommer nu till denna punkt efter att den har flyttats. Ännu fler
nomineringar sker men ingen tackar ja. David Fogelberg Skoglösa yrkar på
att vakantsätta posten. Mötet behandlar Davids yrkan och beslutar

att vakantsätta posten Defibrillator.

7 Övriga frågor

Alexander Stevens frågar angående den eventuella misstroendeförklaring som
i sådant fall skulle lämnas in till Kårfullmäktige. Vår ledamot i KF, Andrea
Lundkvist, säger att situationen kommer att behandlas internt inom THS.

8 Publicering

Mötet godkänner att protokollet publiceras i sin helhet på sektionens hem-
sida.
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9 Nästkommande möte

Nästa sektionsmöte kommer att gå av stapeln i början eller slutet av mars
nästa år.

10 Mötets högtidliga avslutning

Ordförande Carl avslutar mötet klockan 20:22.

Vid protokollet Justeras

Emil Ekelund
Mötessekreterare
Sektionen för Medicinsk Teknik
THS

Carl Ronström
Mötesordförande
Sektionen för Medicinsk Teknik
THS
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